ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «_13_» ____мая____ 2009 г

№ _1441_

    г. Тверь

Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза
социально – экономического развития города Твери

В соответствии с пунктом 2 статьи 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
      ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить Положение о порядке разработки прогноза социально – экономического развития города Твери.
  2. Определить департамент экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери органом, уполномоченным на осуществление функций по разработке прогноза социально-экономического развития города Твери.

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери И.А. Смирнова.
И.о. Главы администрации города

А.Ю. Голодный
PAGE